992982 del 08/10/2025 e successive integrazioni, il professionista 

incaricato ha presentato variante per comunicazione impresa esecutrice, che risulta essere la D.N.A. 

IMMOBILIARE SRL, P. IVA 01850910660, rideterminando il contributo concesso che risulta essere 

posto pari ad € 1.116.020,41(unmilionecentosedicimilaventi/41) iva inclusa se non recuperabile. 

- Occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto Dirigenziale n. A01734 del 

11/08/2025, relativamente alla nomina dell’impresa esecutrice dei lavori, così come risulta dall’ esito 

istruttorio allegato al presente atto.

[...]

1) di rettificare il Decreto Dirigenziale n. A01734 del 11/08/2025 con riferimento 

all’individuazione dell’impresa esecutrice che risulta essere la D.N.A. IMMOBILIARE SRL, P. IVA 

01850910660, rideterminandone il contributo concesso che risulta essere posto pari ad € 1.116.020,41 

(unmilionecentosedicimilaventi/41) iva inclusa se non recuperabile, e stabilendo che il nuovo esito 

istruttorio (Allegato 1)  e il nuovo allegato unico (Allegato 2), sostituiscono integralmente quelli di 

cui al Decreto dirigenziale n. A01734 del 11/08/2025. 

2) di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato